Mod. DIRETA                                            Nro 8624/2025 UG P.M.P.
Números RS's 10757 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.085,00  UM MIL, OITENTA E CINCO REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 505146 ILSON QUERINO JUNIOR ME
Nome Fantasia ILSON REFRIGERAÇÃO                      

RUA DUQUE DE CAXIAS 17 NORTE CENTRO                                  PEDERNEIRAS                             11.518.348/0001-91  14 3284-6395       SP 14 9.8145-7438 17280-000